
 

 

10 April 2013 

 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares on 09/04/2013 

 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

09-April-13 Purchased 13.386.880 37,35 499.999.968 

09-April-13 Purchased 400.000 37,6266 15.050.640 

Total   13.786.880   515.050.608 

 

             

 

Le 10 Avril 2013 

 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur : 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées le 09/04/2013 

 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

09-April-13 Achat 13.386.880 37,35 499.999.968 

09-April-13 Achat 400.000 37,6266 15.050.640 

Total   13.786.880   515.050.608 

 

 



 

 

18 April 2013 

 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares on 17/04/2013 

 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

17-April-13 Purchased 12.977.088 37,195 482.682.788 

17-April-13 Purchased 16.216.216 37 599.999.992 

17-April-13 Purchased 795.000 38,8637 30.896.641 

Total   29.988.304   1.113.579.421 

 

             

 

Le 18 Avril 2013 

 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur : 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées le 17/04/2013 

 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

17-Avril-13 Achat 12.977.088 37,195 482.682.788 

17-Avril-13 Achat 16.216.216 37 599.999.992 

17-Avril-13 Achat 795.000 38,8637 30.896.641 

Total   29.988.304   1.113.579.421 

 



 

 

25 April 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 17 to 24/04/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

18-April-13 Purchased 410.000 38,7884 15.903.244,00 

19-April-13 Purchased 222.000 39,446 8.757.012,00 

22-April-13 Purchased 326.739 39,8451 13.018.948,13 

23-April-13 Purchased 360.000 40,0877 14.431.572,00 

24-April-13 Purchased 210.000 40.6677 8.540.217,00 

Total   1.528.739  60.650.993,13 

 

             

Le 25 Avril 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur : 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre le 17 et le 24/04/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

18-Avril-13 Achat 410.000 38,7884 15.903.244,00 

19-Avril-13 Achat 222.000 39,446 8.757.012,00 

22-Avril-13 Achat 326.739 39,8451 13.018.948,13 

23-Avril-13 Achat 360.000 40,0877 14.431.572,00 

24-Avril-13 Achat 210.000 40.6677 8.540.217,00 

Total   1.528.739  60.650.993,13 

 



 

 

02 May 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 25/04 to 01/05/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

25-April-13 Purchased 205.000 40,8493 8.374.106,50 

26-April-13 Purchased 440.000 39,9294 17.568.936,00 

29-April-13 Purchased 265.000 40,0438 10.611.607,00 

30-April-13 Purchased 195.000 39,9978 7.799.571,00 

     

Total   1.105.000  44.354.220,50 

 

             

Le 02 Mai 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur : 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 25/04 et 01/05/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

25-Avril-13 Achat 205.000 40,8493 8.374.106,50 

26-Avril-13 Achat 440.000 39,9294 17.568.936,00 

29-Avril-13 Achat 265.000 40,0438 10.611.607,00 

30-Avril-13 Achat 195.000 39,9978 7.799.571,00 

     

Total   1.105.000  44.354.220,50 

 



 

 

07 May 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 02/05 to 06/05/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

02-May-13 Purchased 230.000 40,0978 9.222.494,00 

03-May-13 Purchased 170.000 39,6028 6.902.476,00 

06-May-13 Purchased 60.000 40.6668 2.440.008,00 

     

     

Total   460.000  18.564.978,00 

 

             

Le 07 Mai 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 02 et 06/05/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

02-Mai-13 Achat 230.000 40,0978 9.222.494,00 

03-Mai-13 Achat 170.000 39,6028 6.902.476,00 

06-Mai-13 Achat 60.000 40.6668 2.440.008,00 

     

     

Total   460.000  18.564.978,00 

 



 

 

13 May 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 07/05 to 10/05/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

07-May-13 Purchased 170.000 40,8684 6.947.628,00 

08-May-13 Purchased 95.698 41,1379 3.936.814,75 

09-May-13 Purchased 63.437 41,3185 2.621.121,68 

10-May-13 Purchased 99.069 41,5263 4.113.969,01 

     

Total   428.204  17.619.533,44 

 

             

Le 13 Mai 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 07 et 10/05/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

02-Mai-13 Achat 170.000 40,8684 6.947.628,00 

03-Mai-13 Achat 95.698 41,1379 3.936.814,75 

06-Mai-13 Achat 63.437 41,3185 2.621.121,68 

10-Mai-13 Achat 99.069 41,5263 4.113.969,01 

     

Total   428.204  17.619.533,44 

 



 

 

16 May 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 13/05 to 15/05/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

13-May-13 Purchased 113.984 41,2862 4.705.966,22 

14-May-13 Purchased 117.073 41,9938 4.916.340,15 

15-May-13 Purchased 2.300 43,0235 98.954,05 

     

     

Total   233.357  9.721.260,42 

 

             

Le 16 Mai 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 13 et 15/05/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

13-Mai-13 Achat 113.984 41,2862 4.705.966,22 

14-Mai-13 Achat 117.073 41,9938 4.916.340,15 

15-Mai-13 Achat 2.300 43,0235 98.954,05 

     

     

Total   233.357  9.721.260,42 

 



 

 

23 May 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 16/05 to 22/05/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

16.05.2013 Purchased 400 43,155 17.262,00 

17.05.2013 Purchased 1.500 43,0062 64.509,30 

20.05.2013 Purchased 825 42,8642 35.362,97 

21.05.2013 Purchased 1.382 42,948 59.354,14 

22.05.2013 Purchased 1.100 42,985 47.283,50 

Total 
 

5.207  223.771,91 

 

             

Le 23 Mai 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 16 et 22/05/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

16.05.2013 Achat 400 43,155 17.262,00 

17.05.2013 Achat 1.500 43,0062 64.509,30 

20.05.2013 Achat 825 42,8642 35.362,97 

21.05.2013 Achat 1.382 42,948 59.354,14 

22.05.2013 Achat 1.100 42,985 47.283,50 

Total   5.207  223.771,91 

 



 

 

29 May 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 16/05 to 22/05/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price 

(euros) 
Amount (euros) 

23.05.2013 Purchased 105.000,00 41,9519 4.404.949,50 

24.05.2013 Purchased 700,00 42,2329 29.563,03 

27.05.2013 Purchased 600,00 42,5542 25.532,52 

28.05.2013 Purchased 200,00 43,155 8.631,00 

     

Total 
 

106.500  4.468.676,05 

 

             

Le 29 Mai 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 16 et 22/05/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix 

(euros) 
Montant (euros) 

23.05.2013 Achat 105.000,00 41,9519 4.404.949,50 

24.05.2013 Achat 700,00 42,2329 29.563,03 

27.05.2013 Achat 600,00 42,5542 25.532,52 

28.05.2013 Achat 200,00 43,155 8.631,00 

     

Total   106.500  4.468.676,05 

 



 

 

06 June 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 29/05/13 to 05/06/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price (euros) Amount (euros) 

29.05.2013 Purchased 3.700,00 44,2605 163.763,85 

30.05.2013 Purchased 1.800,00 44,3355 79.803,90 

31.05.2013 Purchased 1.000,00 43,8255 43.825,50 

03.06.2013 Purchased 2.200,00 43,6224 95.969,28 

04.06.2013 Purchased 1.300,00 43,3773 56.390,49 

05.06.2013 Purchased 1.500,00 42,8695 64.304,25 

Total   11.500,00   504.057,27 

 

             

Le 06 Juin 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 29/05/13 et 05/06/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix (euros) Montant (euros) 

29.05.2013 Achat 3.700,00 44,2605 163.763,85 

30.05.2013 Achat 1.800,00 44,3355 79.803,90 

31.05.2013 Achat 1.000,00 43,8255 43.825,50 

03.06.2013 Achat 2.200,00 43,6224 95.969,28 

04.06.2013 Achat 1.300,00 43,3773 56.390,49 

05.06.2013 Achat 1.500,00 42,8695 64.304,25 

Total   11.500,00   504.057,27 

 



 

 

12 June 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 06/06/2013 to 12/06/2013 

 

 

             

Le 12 Juin 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 06/06/2013 et 12/06/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

06.06.2013 Purchased 73.030,00 41,9961 3.066.975,18

07.06.2013 Purchased 4.100,00 41,9953 172.180,73

10.06.2013 Purchased 1.500,00 43,0367 64.555,05

11.06.2013 Purchased 17.100,00 42,0169 718.488,99

12.06.2013 Purchased 1.700,00 42,9529 73.019,93

Total 97.430,00 4.095.219,88

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

06.06.2013 Achat 73.030,00 41,9961 3.066.975,18

07.06.2013 Achat 4.100,00 41,9953 172.180,73

10.06.2013 Achat 1.500,00 43,0367 64.555,05

11.06.2013 Achat 17.100,00 42,0169 718.488,99

12.06.2013 Achat 1.700,00 42,9529 73.019,93

Total 97.430,00 4.095.219,88



 

 

20 June 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 13/06/2013 to 19/06/2013 

 

Today a first tranche of 47.648.691 shares, as repurchased by EADS under its share buyback 

programme, was effectively cancelled. This cancellation takes place pursuant to the approval 

granted by the EGM on 27 March 2013 and is the first of further share cancellations to take 

place in due course under such approval. 

             

Le 20 Juin 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 13/06/2013 et 19/06/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

13.06.2013 Purchased 1.000,00 42,595 42.595,00

14.06.2013 Purchased 1.700,00 42,9024 72.934,08

17.06.2013 Purchased 2.000,00 43,3405 86.681,00

18.06.2013 Purchased 1.500,00 43,0577 64.586,55

19.06.2013 Purchased 2.400,00 42,536 102.086,40

Total 8.600,00 368.883,03

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

13.06.2013 Achat 1.000,00 42,60 42.595,00

14.06.2013 Achat 1.700,00 42,90 72.934,08

17.06.2013 Achat 2.000,00 43,34 86.681,00

18.06.2013 Achat 1.500,00 43,06 64.586,55

19.06.2013 Achat 2.400,00 42,54 102.086,40

Total 8.600,00 368.883,03



 

 

Aujourd'hui, suite au programme de rachat mené par EADS, une première tranche de 

47.648.691 actions a été annulée. Cette annulation fait suite à la décision prise lors de l’EGM 

du 27 Mars 2013. Cette opération est la première d'une série qui pourront être effectuées dans 

le cadre de cette résolution. 

 



 

 

27 June 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 20/06/2013 to 26/06/2013 

 

             

Le 27 Juin 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 20/06/2013 et 26/06/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

20.06.2013 Purchased 175.000,00 41,3426 7.234.955,00

21.06.2013 Purchased 255.000,00 41,3977 10.556.413,50

24.06.2013 Purchased 355.000,00 39,9192 14.171.316,00

25.06.2013 Purchased 168.814,00 40,5486 6.845.171,36

26.06.2013 Purchased 240.000,00 40,9802 9.835.248,00

Total 1.193.814,00 48.643.103,86

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

20.06.2013 Achat 175.000,00 41,3426 7.234.955,00

21.06.2013 Achat 255.000,00 41,3977 10.556.413,50

24.06.2013 Achat 355.000,00 39,9192 14.171.316,00

25.06.2013 Achat 168.814,00 40,5486 6.845.171,36

26.06.2013 Achat 240.000,00 40,9802 9.835.248,00

Total 1.193.814,00 48.643.103,86



 

 

04 July 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 27/06/2013 to 03/07/2013 

 

             

Le 4 juillet 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 27/06/2013 et 03/07/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

27.06.2013 Purchased 110.000,00 41,5785 4.573.635,00

28.06.2013 Purchased 116.500,00 41,5844 4.844.582,60

01.07.2013 Purchased 135.000,00 41,6342 5.620.617,00

02.07.2013 Purchased 162.000,00 40,9632 6.636.038,40

03.07.2013 Purchased 230.198,00 40,1290 9.237.615,54

Total 753.698,00 30.912.488,54

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

27.06.2013 Achat 110.000,00 41,5785 4.573.635,00

28.06.2013 Achat 116.500,00 41,5844 4.844.582,60

01.07.2013 Achat 135.000,00 41,6342 5.620.617,00

02.07.2013 Achat 162.000,00 40,9632 6.636.038,40

03.07.2013 Achat 230.198,00 40,1290 9.237.615,54

Total 753.698,00 30.912.488,54



 

 

11 July 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 04/07/2013 to 10/07/2013 

 

             

Le 11 juillet 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 04/07/2013 et 10/07/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

04.07.2013 Purchased 181.213,00 40,9884 7.427.630,93

05.07.2013 Purchased 80.000,00 41,4592 3.316.736,00

08.07.2013 Purchased 100.000,00 41,7770 4.177.700,00

09.07.2013 Purchased 64.000,00 41,7432 2.671.564,80

10.07.2013 Purchased 75.000,00 41,3690 3.102.675,00

Total 500.213,00 20.696.306,73

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

04.07.2013 Achat 181.213,00 40,9884 7.427.630,93

05.07.2013 Achat 80.000,00 41,4592 3.316.736,00

08.07.2013 Achat 100.000,00 41,7770 4.177.700,00

09.07.2013 Achat 64.000,00 41,7432 2.671.564,80

10.07.2013 Achat 75.000,00 41,3690 3.102.675,00

Total 500.213,00 20.696.306,73



 

 

18 July 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 11/07/2013 to 17/07/2013 

Date Purchased/Sold 
Number of 

shares 
Price (euros) Amount (euros) 

11.07.2013 Purchased 95.000,00 41,5653 3.948.703,50 

12.07.2013 Purchased 80.000,00 41,1770 3.294.160,00 

15.07.2013 Purchased 68.350,00 41,7644 2.854.596,74 

16.07.2013 Purchased 79.400,00 41,6492 3.306.946,48 

17.07.2013 Purchased 137.300,00 41,7124 5.727.112,52 

          

Total   460.050,00   19.131.519,24 

 

             

Le 18 juillet 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 11/07/2013 et 17/07/2013 

Date Achat/Vente 
Nombre de 

titres 
Prix (euros) Montant (euros) 

11.07.2013 Achat 95.000,00 41,5653 3.948.703,50 

12.07.2013 Achat 80.000,00 41,1770 3.294.160,00 

15.07.2013 Achat 68.350,00 41,7644 2.854.596,74 

16.07.2013 Achat 79.400,00 41,6492 3.306.946,48 

17.07.2013 Achat 137.300,00 41,7124 5.727.112,52 

          

Total   460.050,00   19.131.519,24 

 



 

 

25 July 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 18/07/2013 to 24/07/2013 

 

             

Le 25 juillet 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 18/07/2013 et 24/07/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

18.07.2013 Purchased 32.000,00 41,9510 1.342.432,00

19.07.2013 Purchased 700,00 42,2064 29.544,48

22.07.2013 Purchased 600,00 42,3983 25.438,98

23.07.2013 Purchased 1.100,00 42,4364 46.680,04

24.07.2013 Purchased 638,00 41,9882 26.788,47

Total 35.038,00 1.470.883,97

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

18.07.2013 Achat 32.000,00 41,9510 1.342.432,00

19.07.2013 Achat 700,00 42,2064 29.544,48

22.07.2013 Achat 600,00 42,3983 25.438,98

23.07.2013 Achat 1.100,00 42,4364 46.680,04

24.07.2013 Achat 638,00 41,9882 26.788,47

Total 35.038,00 1.470.883,97



 

 

01 August 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 25/07/2013 to 31/07/2013 

 

             

Le 01 août 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 25/07/2013 et 31/07/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

25.07.2013 Purchased 1.500,00 42,8746 64.311,90

26.07.2013 Purchased 2.000,00 43,9433 87.886,60

29.07.2013 Purchased 2.700,00 44,2733 119.537,91

30.07.2013 Purchased 1.800,00 44,4067 79.932,06

31.07.2013 Purchased 4.300,00 44,9556 193.309,08

Total 12.300,00 544.977,55

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

25.07.2013 Achat 1.500,00 42,8746 64.311,90

26.07.2013 Achat 2.000,00 43,9433 87.886,60

29.07.2013 Achat 2.700,00 44,2733 119.537,91

30.07.2013 Achat 1.800,00 44,4067 79.932,06

31.07.2013 Achat 4.300,00 44,9556 193.309,08

Total 12.300,00 544.977,55



 

 

07 August 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 01/08/2013 to 06/08/2013 

 

             

Le 07 août 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 01/08/2013 et 06/08/2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

01.08.2013 Purchased 2.344,00 45,4133 106.448,78

02.08.2013 Purchased 1.748,00 45,0348 78.720,83

05.08.2013 Purchased 1.771,00 44,9802 79.659,93

06.08.2013 Purchased 2.135,00 45,1476 96.390,13

07.08.2013 Purchased 1.645,00 45,4889 74.829,24

Total 9.643,00 436.048,91

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

01.08.2013 Achat 2.344,00 45,4133 106.448,78

02.08.2013 Achat 1.748,00 45,0348 78.720,83

05.08.2013 Achat 1.771,00 44,9802 79.659,93

06.08.2013 Achat 2.135,00 45,1476 96.390,13

07.08.2013 Achat 1.645,00 45,4889 74.829,24

Total 9.643,00 436.048,91



 

 

14 August 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 08/08/2013 to 13/08/2013 

 

             

Le 14 août 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 08/08/2013 et 13/08/2013 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

08.08.2013 Purchased 1.110,00 45,6877 50.713,35

09.08.2013 Purchased 1.106,00 45,7905 50.644,29

12.08.2013 Purchased 1.216,00 45,2788 55.059,02

13.08.2013 Purchased 1.420,00 44,7959 63.610,18

Total 4.852,00 220.026,84

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

08.08.2013 Achat 1.110,00 45,6877 50.713,35

09.08.2013 Achat 1.106,00 45,7905 50.644,29

12.08.2013 Achat 1.216,00 45,2788 55.059,02

13.08.2013 Achat 1.420,00 44,7959 63.610,18

Total 4.852,00 220.026,84



 

 

22 August 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 14/08/2013 to 21/08/2013 

 

             

Le 22 août 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 14/08/2013 et 21/08/2013 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

14.08.2013 Purchased 1.593,00 45,0382 71.745,85

15.08.2013 Purchased 1.538,00 45,0981 69.360,88

16.08.2013 Purchased 1.706,00 45,0146 76.794,91

19.08.2013 Purchased 1.120,00 45,0852 50.495,42

20.08.2013 Purchased 1.485,00 44,0778 65.455,53

21.08.2013 Purchased 1.046,00 43,9074 45.927,14

Total 8.488,00 379.779,74

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

14.08.2013 Achat 1.593,00 45,0382 71.745,85

15.08.2013 Achat 1.538,00 45,0981 69.360,88

16.08.2013 Achat 1.706,00 45,0146 76.794,91

19.08.2013 Achat 1.120,00 45,0852 50.495,42

20.08.2013 Achat 1.485,00 44,0778 65.455,53

21.08.2013 Achat 1.046,00 43,9074 45.927,14

Total 8.488,00 379.779,74



 

 

29 August 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 22/08/2013 to 29/08/2013 

 

             

Le 29 août 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 22/08/2013 et 29/08/2013 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

22.08.2013 Purchased 1.358,00 43,9620 59.700,40

23.08.2013 Purchased 839,00 44,1968 37.081,12

26.08.2013 Purchased 477,00 44,2194 21.092,65

27.08.2013 Purchased 2.416,00 43,9236 106.119,42

28.08.2013 Purchased 2.373,00 42,7993 101.562,74

Total 7.463,00 325.556,32

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

22.08.2013 Achat 1.358,00 43,9620 59.700,40

23.08.2013 Achat 839,00 44,1968 37.081,12

26.08.2013 Achat 477,00 44,2194 21.092,65

27.08.2013 Achat 2.416,00 43,9236 106.119,42

28.08.2013 Achat 2.373,00 42,7993 101.562,74

Total 7.463,00 325.556,32



 

 

05 September 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 29/08/2013 to 04/09/2013 

 

             

Le 05 septembre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 29/08/2013 et 04/09/2013 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

29.08.2013 Purchased 1.464,00 43,2514 63.320,05

30.08.2013 Purchased 1.604,00 43,7300 70.142,92

02.09.2013 Purchased 1.294,00 44,4694 57.543,40

03.09.2013 Purchased 1.088,00 44,5283 48.446,79

04.09.2013 Purchased 1.283,00 44,1248 56.612,12

Total 6.733,00 296.065,28

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

29.08.2013 Achat 1.464,00 43,2514 63.320,05

30.08.2013 Achat 1.604,00 43,7300 70.142,92

02.09.2013 Achat 1.294,00 44,4694 57.543,40

03.09.2013 Achat 1.088,00 44,5283 48.446,79

04.09.2013 Achat 1.283,00 44,1248 56.612,12

Total 6.733,00 296.065,28



 

 

12 September 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 05/09/2013 to 11/09/2013 

 

             

Le 12 septembre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 05/09/2013 et 11/09/2013 

 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

05.09.2013 Purchased 1.004,00 44,9578 45.137,63

06.09.2013 Purchased 1.224,00 45,0287 55.115,13

09.09.2013 Purchased 604,00 45,3047 27.364,04

10.09.2013 Purchased 1.650,00 46,0944 76.055,76

11.09.2013 Purchased 1.685,00 46,4719 78.305,15

Total 6.167,00 281.977,71

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

05.09.2013 Achat 1.004,00 44,9578 45.137,63

06.09.2013 Achat 1.224,00 45,0287 55.115,13

09.09.2013 Achat 604,00 45,3047 27.364,04

10.09.2013 Achat 1.650,00 46,0944 76.055,76

11.09.2013 Achat 1.685,00 46,4719 78.305,15

Total 6.167,00 281.977,71



 

 

19 September 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 12/09/2013 to 18/09/2013 

 

             

Le 19 septembre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 12/09/2013 et 18/09/2013 

 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

12.09.2013 Purchased 1.839,00 45,4471 83.577,22

13.09.2013 Purchased 1.358,00 44,9861 61.091,12

16.09.2013 Purchased 1.396,00 45,2327 63.144,85

17.09.2013 Purchased 1.081,00 45,1259 48.781,10

18.09.2013 Purchased 1.492,00 45,9366 68.537,41

Total 7.166,00 325.131,70

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

12.09.2013 Achat 1.839,00 45,4471 83.577,22

13.09.2013 Achat 1.358,00 44,9861 61.091,12

16.09.2013 Achat 1.396,00 45,2327 63.144,85

17.09.2013 Achat 1.081,00 45,1259 48.781,10

18.09.2013 Achat 1.492,00 45,9366 68.537,41

Total 7.166,00 325.131,70



 

 

26 September 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 19/09/2013 to 25/09/2013 

 

             

Le 26 septembre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 19/09/2013 et 25/09/2013 

 

 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

19.09.2013 Purchased 2.442,00 47,1965 115.253,85

20.09.2013 Purchased 2.121,00 47,4834 100.712,29

23.09.2013 Purchased 1.409,00 46,5505 65.589,65

24.09.2013 Purchased 960,00 46,1248 44.279,81

25.09.2013 Purchased 1.421,00 46,4235 65.967,79

Total 8.353,00 391.803,40

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

19.09.2013 Achat 2.442,00 47,1965 115.253,85

20.09.2013 Achat 2.121,00 47,4834 100.712,29

23.09.2013 Achat 1.409,00 46,5505 65.589,65

24.09.2013 Achat 960,00 46,1248 44.279,81

25.09.2013 Achat 1.421,00 46,4235 65.967,79

Total 8.353,00 391.803,40



 

 

03 October 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 26/09/2013 to 02/10/2013 

 

On 27 September 2013 a new tranche of  5.548.541 shares, as repurchased by EADS under 

its share buyback programmes, was effectively cancelled. This cancellation took place 

pursuant to the approvals granted by the EGM on 27 March 2013 and the AGM on 29 May 

2013.             

Le 03 Octobre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 26/09/2013 et 02/10/2013 

 

Le 27 Septembre 2013, suite au programme de rachat mené par EADS, une nouvelle tranche 

de 5.548.541 actions a été annulée. Cette annulation fait suite à la décision prise lors de 

l’EGM du 27 Mars 2013 et lors de l’AGM du 29 Mai 2013.  

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

26.09.2013 Purchased 1.662,00 47,06 78.208,57

27.09.2013 Purchased 1.541,00 47,39 73.030,92

30.09.2013 Purchased 1.076,00 46,99 50.562,96

01.10.2013 Purchased 1.811,00 48,10 87.115,62

02.10.2013 Purchased 1.579,00 48,38 76.397,55

Total 7.669,00 365.315,61

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

26.09.2013 Achat 1.662,00 47,0569 78.208,57

27.09.2013 Achat 1.541,00 47,3919 73.030,92

30.09.2013 Achat 1.076,00 46,9916 50.562,96

01.10.2013 Achat 1.811,00 48,1036 87.115,62

02.10.2013 Achat 1.579,00 48,3835 76.397,55

Total 7.669,00 365.315,61



 

 

10 October 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 03/10/2013 to 09/10/2013 

 

 

            

Le 10 Octobre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 03/10/2013 et 09/10/2013 

  

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

03.10.2013 Purchased 1.548,00 48,82 75.568,56

04.10.2013 Purchased 1.309,00 48,80 63.876,06

07.10.2013 Purchased 1.007,00 49,67 50.021,32

08.10.2013 Purchased 1.760,00 49,42 86.971,28

09.10.2013 Purchased 2.087,00 48,34 100.880,36

Total 7.711,00 377.317,58

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

03.10.2013 Achat 1.548,00 48,8169 75.568,56

04.10.2013 Achat 1.309,00 48,7976 63.876,06

07.10.2013 Achat 1.007,00 49,6736 50.021,32

08.10.2013 Achat 1.760,00 49,4155 86.971,28

09.10.2013 Achat 2.087,00 48,3375 100.880,36

Total 7.711,00 377.317,58



 

 

17 October 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 10/10/2013 to 16/10/2013 

 

 

            

Le 17 Octobre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 10/10/2013 et 16/10/2013 

  

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

10.10.2013 Purchased 2.186,00 48,22 105.411,54

11.10.2013 Purchased 1.457,00 48,69 70.937,83

14.10.2013 Purchased 1.007,00 48,74 49.078,66

15.10.2013 Purchased 1.356,00 48,66 65.989,06

16.10.2013 Purchased 1.213,00 48,26 58.538,77

Total 7.219,00 349.955,87

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

10.10.2013 Achat 2.186,00 48,2212 105.411,54

11.10.2013 Achat 1.457,00 48,6876 70.937,83

14.10.2013 Achat 1.007,00 48,7375 49.078,66

15.10.2013 Achat 1.356,00 48,6645 65.989,06

16.10.2013 Achat 1.213,00 48,2595 58.538,77

Total 7.219,00 349.955,87



 

 

24 October 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 17/10/2013 to 23/10/2013 

 

 

            

Le 24 Octobre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 17/10/2013 et 23/10/2013 

  

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

17.10.2013 Purchased 1.357,00 48,23 -65.451,50

18.10.2013 Purchased 1.542,00 48,87 -75.353,99

21.10.2013 Purchased 1.340,00 48,24 -64.644,82

23.10.2013 Purchased 2.006,00 47,40 -95.082,59

Total 6.245,00 -300.532,91

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

17.10.2013 Achat 1.357,00 48,2325 -65.451,50

18.10.2013 Achat 1.542,00 48,8677 -75.353,99

21.10.2013 Achat 1.340,00 48,2424 -64.644,82

23.10.2013 Achat 2.006,00 47,3991 -95.082,59

Total 6.245,00 -300.532,91



31 October 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 24/10/2013 to 30/10/2013 

Upon authorization of EGM 2013 

 

Upon authorization of AGM 2013 

 

            

Le 31 Octobre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 24/10/2013 et 30/10/2013 

Conformément à l'autorisation de l'AGE 2013 

 
 

Conformément à l'autorisation de l'AGO 2013 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

24.10.2013 Purchased 1.528,00 47,81 -73.056,89

25.10.2013 Purchased 1.270,00 48,53 -61.631,20

Total 2.798,00 -134.688,08

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

28.10.2013 Purchased 221.500,00 48,93 -10.839.036,05

29.10.2013 Purchased 150.000,00 49,03 -7.354.995,00

30.10.2013 Purchased 180.000,00 50,16 -9.027.990,00

Total 551.500,00 -27.222.021,05

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

24.10.2013 Achat 1.528,00 47,8121 -73.056,89

25.10.2013 Achat 1.270,00 48,5285 -61.631,20

Total 2.798,00 -134.688,08

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

28.10.2013 Achat 221.500,00 48,9347 -10.839.036,05

29.10.2013 Achat 150.000,00 49,0333 -7.354.995,00

30.10.2013 Achat 180.000,00 50,1555 -9.027.990,00

Total 551.500,00 -27.222.021,05



 

 

07 November 2013 

Disclosure of trading in own shares 

Registered name of the issuer 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Disclosure of trading in own shares from 31/10/2013 to 06/11/2013 

Upon authorization of AGM 2013 

For the purpose of an exceptional free share plan for the group’s employees in the 

framework of the change of governance and shareholding structure 

 

            

Le 07 Novembre 2013 

Déclaration des transactions sur actions propres 

Dénomination sociale de l’émetteur 

European Aeronautic Defence and Space Company EADS N.V. 

Déclarations des transactions sur actions propres réalisées entre les 31/10/2013 et 06/11/2013 

Conformément à l'autorisation de l'AGO 2013 

Pour les besoins du plan exceptionnel d’attribution d’actions gratuites pour les employés du 

Groupe dans le cadre du changement de gouvernance et d’actionnariat. 

 

Date Purchased/Sold Number of shares Price (euros) Amount (euros)

31.10.2013 Purchased 175.000,00 50,01 -8.752.520,00

01.11.2013 Purchased 200.000,00 50,90 -10.180.820,00

04.11.2013 Purchased 200.000,00 51,78 -10.355.920,00

05.11.2013 Purchased 180.000,00 52,69 -9.483.912,00

06.11.2013 Purchased 168.850,00 53,47 -9.027.582,14

Total 923.850,00 -47.800.754,14

Date Achat/Vente Nombre de titres Prix (euros) Montant (euros)

31.10.2013 Achat 175.000,00 50,0144 -8.752.520,00

01.11.2013 Achat 200.000,00 50,9041 -10.180.820,00

04.11.2013 Achat 200.000,00 51,7796 -10.355.920,00

05.11.2013 Achat 180.000,00 52,6884 -9.483.912,00

06.11.2013 Achat 168.850,00 53,4651 -9.027.582,14

Total 923.850,00 -47.800.754,14
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